



Brownie

En aldeles underbar chokladglass gjord på färsk svensk grädde med chokladbrownies och en välsmakande kolasås. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 0ml.

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Nej



Ägg
Nej



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej

